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                                DEPARTAMENTO DE FISIOLOGIA, BIOLOGIA MOLECULAR Y CELULAR
&Aacute;REA: FISIOLOGIA Y NEUROCIENCIAS
CONCURSO REGULAR DE DOCENTES AUXILIARES
EXPEDIENTE: 500437/11; RESOLUCI&Oacute;N: 3138/11
4 CARGOS DE AYUDANTE DE PRIMERA DEDICACI&Oacute;N SIMPLE
Siendo las 16 hs del d&iacute;a jueves 31 de mayo de 2012, se re&uacute;nen los Dres. Mat&iacute;as Pandolfi,
Marcelo Vatta y Hayd&egrave;e Viola, miembros titulares del Jurado, actuando por unanimidad para
dictaminar sobre el Concurso para cubrir cuatro cargos de Ayudante de Primera (DS) en el
Departamento de Fisiolog&iacute;a, Biolog&iacute;a Molecular y Celular, &Aacute;rea Fisiolog&iacute;a y Neurociencias
de esta Facultad. Los criterios de evaluaci&oacute;n fueron establecidos el d&iacute;a 11 de mayo de 2012;
la prueba de oposici&oacute;n fue tomada los d&iacute;as 21 y 22 de mayo de 2012 sobre los temas dados a
conocer oportunamente.
Los postulantes que se han inscripto son:
Acosta, Luis E.
Aprile Garc&iacute;a, Fernando
Beckwith, Esteban
Belingheri, Ana
Belluscio, Laura
Bengochea, Mercedes
Bordone, Melina
Carb&oacute; Tano, Mart&iacute;n
Coccoz, Ver&oacute;nica
Colettis, Natalia
De la Fuente, Ver&oacute;nica
Di Bella, Daniela
Di Guilmi, Mariano
Feld, Mariana
Fern&aacute;ndez Larrosa, Pablo
Frick, Luciana
Fusti&ntilde;ana, Mar&iacute;a Sol
Goit&iacute;a, Bel&eacute;n
Hurtado, Juan
Katche, Cynthia
Klappenbach, Mart&iacute;n
L&oacute;pez, Mar&iacute;a E.
Luchelli, Luciana
Lucchina, Luciana
Magani, Fiorella
Mart&iacute;nez, Mar&iacute;a C.
Mazaira, Gisela
Medan, Violeta
Miguelez Fern&aacute;ndez, Anabel
Muraro, Nara
Murta, Ver&oacute;nica
Orquera, Andr&eacute;s
Piriz, Joaqu&iacute;n
Sampayo, Roc&iacute;o
Schneider, Elisa
Su&aacute;rez, Luis D.
Toro, Ayelen
Wenker, Shirley
Los siguientes postulantes no se presentaron a la prueba de oposici&oacute;n, y como consecuencia
sus antecedentes no fueron evaluados:
Acosta, Luis E.
Aprile Garc&iacute;a, Fernando
Belingheri, Ana
Belluscio, Laura
Bordone, Melina
Carb&oacute; Tano, Mart&iacute;n
Di Bella, Daniela
Frick, Luciana
Fusti&ntilde;ana, Mar&iacute;a Sol
Goit&iacute;a, Bel&eacute;n
L&oacute;pez, Mar&iacute;a E
Mazaira, Gisela
Miguelez Fern&aacute;ndez, Anabel
Muraro, Nara
Murta, Ver&oacute;nica
Orquera, Andr&eacute;s
Piriz, Joaqu&iacute;n
Su&aacute;rez, Luis D.
Toro, Ayelen
Wenker, Shirley
Los miembros del jurado manifiestan:
1. Que han evaluado detallada y exhaustivamente los antecedentes presentados por los
aspirantes y que se lo ha hecho en base a criterios preestablecidos, de acuerdo a lo
estipulado en el Art&iacute;culo 33 del Reglamento de Concursos de Personal Docente
Auxiliar vigente y que fueran publicados oportunamente.
2. Que en cumplimento de dicho Reglamento han evaluado la capacidad docente de los
postulantes a trav&eacute;s de una prueba de oposici&oacute;n oral.
3. Que se consideraron los antecedentes presentados hasta la fecha de cierre de la
presentaci&oacute;n al concurso.
4. Que la Dra Hayd&egrave;e Viola se abstuvo de evaluar a las Dras Cynthia Katche y Mar&iacute;a
Cecilia Mart&iacute;nez
Los antecedentes considerados fueron:
DOCENTES: docencia en la FCEN, en otras Facultades de la UBA, en otras Universidades,
en Establecimientos de educaci&oacute;n terciaria o secundaria y cursos de perfeccionamiento
docente.
CIENT&Iacute;FICOS: trabajos publicados y en prensa, presentaciones a congresos, y cursos no
incluidos en el plan de doctorado.
EXTENSI&Oacute;N: trabajos de divulgaci&oacute;n, participaci&oacute;n en tareas de extensi&oacute;n de la FCEN.
PROFESIONALES: desarrollo de tareas t&eacute;cnicas, asesor&iacute;as y consultar&iacute;as.
OTROS ANTECEDENTES: grado de avance de la carrera de doctorado, tareas de gesti&oacute;n e
idiomas.
Se ha establecido el siguiente orden de m&eacute;rito.
1. Feld Mariana
2. De la Fuente Ver&ograve;nica
3. Medan Violeta
4. Hurtado Juan Pablo
5. Fernandez La Rosa Pablo
6. Beckwith Esteban
7. Klappenbach Mart&igrave;n
8. Martinez Maria Cecilia
9. Di Guilmi Mariano
10. Lucchina Luciana
11. Katche Cynthia
12. Schneider Elisa
13. Cocoz Ver&ograve;nica
14. Sampayo Roc&igrave;o
15. Bengochea Mercedes
16. Magani Fiorella
17. Luchelli Luciana
18. Colettis Natalia
Se adjunta a continuaci&oacute;n la tabla correspondiente a los puntajes parciales de cada &iacute;tem
evaluado de cada concursante (valores m&aacute;ximos asignados entre par&eacute;ntesis).
Apellido y nombre
Feld Mariana
De la Fuente Ver&ograve;nica
Medan Violeta
Hurtado Juan Pablo
Fernandez La Rosa
Pablo
Beckwith Esteban
Klappenbach Mart&igrave;n
Martinez Maria Cecilia
Di Guilmi Mariano
Lucchina Luciana
Katche Cynthia
Schneider Elisa
Cocoz Ver&ograve;nica
Sampayo Roc&igrave;o
Bengochea Mercedes
Magani Fiorella
Luchelli Luciana
Colettis Natalia
Docentes Cientificos Extension
(18)
16,1
16,1
14,5
14,5
(12)
11,5
9,75
11
8,5
14,75
6,25
6,1
1
7,75
1,5
6
7,05
10,6
7,85
7
0
0
0,75
11,3
11,4
10,05
11,5
11,5
10,5
11,5
3,5
7,4
6,5
3,1
2,15
8,65
4,5
(6)
Prof
Oposicion Otros Total
4
4
1
1,5
(12.5)
0
0
0
1
1
0
3,5
3,5
0
5,5
2
6
1
0,5
0,75
0,5
0
1,5
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
1
0
0
0
(44) (7.5)
(100)
41 5,25 77,85
40
4,5 74,35
40
5
71,5
43
2,5
71
36
41
41
43
38
37
36
38
35
39
38
44
36
37
3,5
5
2
3,5
3,3
4,5
3
2,5
2
2
1,5
1,5
2,5
3
66,55
63,65
62,65
62,5
60,55
59
58,5
58,05
57
55,85
51,35
48,15
47,15
46,75
Habiendo cumplimentado la tarea consignada, pasan a firmar este Acta los Miembros del
Jurado
Dr Matias Pandolfi
Dr. Marcelo Vatta
Dra. Hayd&egrave;e Viola
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